
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/583/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/379/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 72 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700i poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 641) 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LII/379/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku likwidacji szkoły, dla której organem prowadzącym była Gmina Miasta Głowno 

i będącej ostatnim miejscem zatrudnienia nauczyciela, wniosek potwierdza dyrektor Miejskiego Żłobka 

w Głownie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głownie 

 

 

Grzegorz Szkup 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 5185


		2023-06-21T12:08:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




